Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Ступишинское сельское поселение

Совет народных депутатов

Ступишинского сельского поселения

34- я очередная сессия  третьего созыва
РЕШЕНИЕ
От 18.12.2017г        №   61
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Ступишинского сельского поселения от 25.10.2007г. № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Ступишинской сельской территории (в редакции: от 08.11.2013 №80, от 13.11.2015 №9, от 16.12.2016 №34»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет народных депутатов Ступишинского сельского поселения

р е ш и л:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Ступишинском сельском поселении  (в редакции от 08.11.2013 № 80; 13.11.2015 №9; 16.12.2016 №34) следующие изменения:

1.1. В разделе 2,  статьи 5, пункта 3:

-дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

-19) Объем поступлений по видам доходов в бюджет Ступишинского сельского поселения».

1.2. В разделе 4, статьи 12 пункте 1,:

-дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

-10) Объем поступлений по видам доходов в бюджет Ступишинского сельского поселения».

2. Настоящего решения вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ступишинского сельского поселения

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Вахрушева Ю.В.., председателя комиссии по бюджету, налогам и соблюдения законодательства.

    Глава Ступишинского сельского поселения          В. А. Никонов
Председатель Совета народных депутатов                В.А.Никонов
Ступишинского сельского поселения